[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 июня 2016 г.

	№
	1553

	г.Ухта,  Республика Коми

О проведении городского праздника, посвященного Дню молодежи
В соответствии с Распоряжением Президента Российской Федерации от 24 июня 1993 года № 459-рп «О праздновании Дня молодежи», подпунктом 35 пункта 1 статьи 10, подпунктом 36 пункта 1 статьи 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Провести 26 июня 2016 года с 14.00 часов до 23.00 часов на территории Ухтинского парка культуры и отдыха городской праздник, посвященный Дню молодежи.
2. Возложить ответственность:
- за проведение концертной программы, организацию молодежных развлекательных площадок - на МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»;
- за распространение информации о проведении городского праздника - на отдел информации и связей с общественностью Управления делами администрации МОГО «Ухта»;
- за установку мусорных контейнеров и биотуалетов в местах проведения городского праздника - на МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта»;
- за установку металлических ограждений сценической площадки 26 июня 2016 года до 12.00 часов - на МУП «Ухтаводоканал»;
- за организацию мероприятий по охране общественного порядка в период проведения городского праздника - на советника руководителя администрации МОГО «Ухта».
3. Рекомендовать Отделу МВД России по г.Ухте:
- 26 июня 2016 года в период с 14.00 часов до 23.00 часов организовать охрану общественного порядка в районе проведения городского праздника на территории Ухтинского парка культуры и отдыха.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
5. Настоящее постановление снять с контроля через 3 дня после проведения городского праздника.

2
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации

         А.Е. Бусырев